АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 153

с. Марёво

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального округа от 16.02.2023 № 68 «Об утверждении Положения
о постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Марёвского муниципального округа, состава комиссии по оценке

технического состояния автомобильных дорог общего пользования
местного значения Марёвского муниципального округа, порядка

проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего
пользования местного значения Марёвского муниципального округа»

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального
округа от 16.02.2023 № 68 «Об утверждении Положения о постоянно
действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения Марёвского муниципального
округа, состава комиссии по оценке технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения Марёвского муниципального
округа, порядка проведения оценки технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения Марёвского муниципального
округа»:

1.1.В составе комиссии по оценке технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения Марёвского
муниципального округа, утверждённом вышеназванным постановлением:

1.1.1 .Включить в качестве председателя комиссии Фёдорову М.Ф.,
Главу территориального отдела Администрации Марёвского муниципального
округа;

1.1.2.Включить в качестве секретаря комиссии Румянцеву Л.В.,
заместителя Главы территориального отдела Администрации муниципального
округа;

1.1.3.Включить в качестве члена комиссии Орлову А.Н., заместителя
Главы территориального отдела Администрации муниципального округа;

1.1.4.Исключить из состава комиссии Данилова Д.Г., Пикалёву Е.Н.
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа С.И. Горкин